
Zarządzenie Nr 4/2025 

Rektora Wyższej Szkoły  

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia  06 lutego 2025 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia Procedury postępowania w sytuacjach konfliktowych  

i problemowych, w tym związanych z weryfikacją i oceną osiągania efektów uczenia się  

w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art.  23 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. 2024 poz. 1571), zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wprowadza się Procedurę postępowania w sytuacjach konfliktowych i problemowych, w tym 

związanych z weryfikacją i oceną osiągania efektów uczenia się w Wyższej Szkole Zarządzania 

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

Powołuję z dniem 01 marca 2025 roku na funkcję Rzecznika praw studenta – Agnieszkę 

Nawrocką, studentkę studiów drugiego stopnia na kierunku Pedagogika opiekuńcza z terapią 

pedagogiczną. 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się osobom, do których można zgłosić sytuację 

konfliktową/problemową oraz instytucjom odwoławczym wskazanym w procedurze, o jakiej 

mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. naukowo-

dydaktycznych oraz Dyrektorowi organizacyjnemu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2025 roku. 

 

                                                                           Rektor 

 

 

mgr Lidia Piątkowska, MBA TNTU UK 


